ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số: 641/CV-QLKH
Thái Nguyên, ngày 21 tháng 8  năm 2013

 V/v Đề xuất nhiệm vụ KHCN

   thuộc chương trình Tây Bắc

        Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Thực hiện Công văn số 1110/ĐHTN-KHCNMT ngày 15 tháng 8 năm 2013 của Đại học Thái Nguyên về việc đề xuất nhiệm vụ KHCN thuộc Chương trình Tây Bắc, Nhà trường đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số công việc sau:

1. Nghiên cứu kỹ Công văn số 2366/ĐHQGHN-KHCN của Đại học Quốc gia Hà Nội về việc thông báo đề xuất nhiệm vụ KHCN Chương trình Tây Bắc (gửi kèm theo CV này) để biết được mục tiêu, nội dung và sản phẩm cụ thể.

2. Tổ chức đề xuất các đề tài dự án (theo mẫu) thuộc thế mạnh của đơn vị và phù hợp với mục tiêu, nội dung và sản phẩm của Chương trình.

Phiếu đề xuất (bản in và bản điện tử) gửi về phòng Quản lý Khoa học và Quan hệ Quốc tế trước ngày 28 tháng 8 năm 2013.

Nhận được Công văn này đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai theo đúng kế hoạch.

Nơi nhận:

                   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;                                                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT, QLKH&QHQT.                                                                                   (đã ký)
    PGS. TS. Nguyễn Ngọc Nông